
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/663/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr LXXIII/613/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Andrespol z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Rada Gminy Andrespol 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/613/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Andrespol z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024  (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2023 r. poz. 10146) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 6, zatytułowanym "Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu" 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Gmina Andrespol na realizację Programu w roku budżetowym 
2024 przeznaczy środki finansowe w wysokości 350 000,00 PLN.”; 

2) W Rozdziale 9, zatytułowanym  "Postanowienia końcowe" ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Środki 
przeznaczone na realizację poszczególnych zadań zostały opisane w Rozdz. 92109 Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa 30 000 PLN oraz Rozdziale 92605 Zadania w zakresie Kultury Fizycznej 320 000 PLN.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3726


	UCHWAŁA NR LXXX/663/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-02T11:36:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




